СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                                              РЕШЕНИЕ
«13» июля 2020 г.                                                                                                                   № 114
г.п. Зеленоборск
О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 30.03.2012 г. № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Зеленоборск»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  01.04.2020 N 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году»,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 4.2.1, 5.2.2, 5.3.5  решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 30.03.2012 г. № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Зеленоборск».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева

Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин